นักเรียน กิจกรรมส่งต่อนักเรียน กิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน ม.๑-ม.๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Eminent Wfg ๒๔ ขนาด ๒๕๓๐๐ BTU พร้อมติดต้ัง จำนวน ๒ ตัว ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ท่าชนะแอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายบรรชา ช่อสุวรรณ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนท่าชนะ